ordres sacrés.

22 septembre 1736.Promotion de M. Charles-Michel de 1'Epée au diaconat.
28 mars 1738. Nomination de M. Charles-Michel de I'Epée au canonicat de Pougy.
5 avril 1738. Promotion de M. Charles-Michel de 1'Epée a la prétrise.

Registre des actes épiscopaux (titres de 1'évéché de Troyes).
Inventaire Vallet. Registre n® 37, de 1731 a 1742, page 190.

1736. Nomination de M. Charles-Michel de I'Epée a la cure de Feuges.

1¢ 23 mars 1736
fe 62, ve

Cura de Feugiis (Feuges.)

Jacobus Benignus Bossuet, permissione divina, Trecensis episcopus, dilecto nostro Magistro Carolo-Micheeli
I'Epée, clerico parisiensi, salutem in Domino! Curam, seu parochialem ecclesiam, sub invocatione sancti Benedicti de
Feugiis (Feuges, arrondissement d'Arcis-sur-Aube), in nostra dicecesi, cujus, occurente vacatione, collatio, provisio et
alia queevis dispositio ad nos, ratione nostree dignitatis episcopalis, pleno jure, spectare et pertinere dignoscitur,
prout spectans et pertinens, liberam nunc et vacantem per desertionem Magistri Laurenti Cuchin presbyteri, illius
ultimi et immediati possessoris pacifici, aut alio quovis modo et ex cujuscumque persona, tibi presenti atque
sufficienti, capaci et idoneo per preevium examen reperto, contulimus et donavimus, conferimusque et donamus, ac
de illa, illiusque juribus et pertinentiis universis providimus et providemus per presentes.—Quocirca Mandamus
notario apostolico qui super hoc fuerit requisitus, quatenus te, seu procuratorem tuum, ad hoc legitimeé constitutum,
nomine tuo et pro te, in possessionem corporalem, realem et actualem dictee parochialis ecclesiee, juriumque et
pertinentium ejusdem universorum ponat et inducat, adhibitis solemnitatibus in talibus assuetis, jureque cujuslibet
salvo.

Datum Trecis, sub signo vicarii nostri generalis, anno Domini millesimo septingentesimo trigesimo sexto, die vero
mensis Martii vigesima tertia, presentibus ibidem Magistro Petro Noel et Daniele Lenoir, presbyterio Trecis
respectivé commorantibus, testibus ad premissa vocatis, et in presenti minuta, cum vicario nostro generali,
subsignatis.

Signé: Noel, Philippe, vicarius generalis, Lenoir.

Promotion de Charles-Michel de I'Epée aux quatre ordres mineurs et au sous-diaconat.

2¢ 31 mars
1736
méme reg.
f° 63, ro.

Clericali tonsura initiati et promoti ad quatuor minores, subdiaconatiis, diaconatiis et presbiteratiis, ordines per
nos Jacobum Benignum Bossuet, permissione divina, Trecensem episcopum, in sacello palatii nostri episcopalis
Trecensis, anno Domini millesimo septingentesimo trigesimo sexto, die vero Sabbati Sancti mensis Martii ultima.

Ad quatuor minores ordines.
M. Carolus-Micheel I'Epée, clericus parisiensis, pastor parochialis ecclesiee de Feugiis, in nostra dicecesi.

Ad subdiaconatum.

M. Carolus-Michal 1'Epée, acolytus parisiensis, pastor parochialis ecclesiae de Feugiis, in nostra dicecesi, sub
titulo patrimonii approbando.

Patrimoine de Charles-Michel de I'Epée trouvé suffisant pour
qu'il puisse étre promu aux ordres sacres.

3¢ 20 aott
1736
méme reg.
f2 65, vo.

Jacobus Benignus Bossuet, permissione divina, Trecensis episcopus, universis presentes litteras inspecturis notum
facimus quod, viso quodam instrumento publico coram Magistris Billeheu et Baptiste, notariis, Lutetiee
commorantibus, die quintd mensis Maii proximé elapsi confecto, quo Carolus-Franciscus de 1'Epée et Franscisca
Margareta Varignon, prius uxor, Parisiis, in vico Ludovici magni, commorantes, summam ducentarum et
quinquaginta librarum annui reditlis, dilecto nostro Magistro Carolo-Michali de 1'Epée, subdiacono parisiensi,
pastori parochialis ecclesiee de Feugiis, in nostra dicecesi, et ipsorum filio, in titulum patrimonii cujus ope ad sacros
(etiam presbyteratlis) ordines promoveri possit, cessisse et donasse dignoscuntur; quam quidem summam 250 liv. ex
tributis et vectigalibus, principatlis Dumbensis ad hoc oppigneratis ob collocatam quinque millium librarum
summam, singulis annis percipiendi jus habebant, ipsi donatores juxta instrumentum publicum hdc de re coram
Poncet, notario in ditione Dumbensi, die octava mensis Julii anni millesimi septingentesimi vigesimi septimi
confectum; cujus quidem donationis sponsores existunt. Achilles Bellanger et Antonius Dionysius Goblain, Parisiis
commorantes; nos, proefatam summam 250 liv. annui reditGs sufficientem ut, ope hujusmodi tituli patrimonii,
proefatus Magister Carolus-Micheel de 1'Epée ad sacros (etiam presbyteratiis) ordines promoveri possit et valeat,
judicavimus et approbavimus, judicamusque et approbamus, cum hoc tamen vinculo quod dictus Magister de 1'Epée,
suum praeditum reditum vendere, donare aut alio pacto alienare non poterit, absque nostra aut vicarii nostri
generalis licentia, quod ei stricte sub peenis juris interdicimus.

Datum Trecis, sub signo vicarii nostri generalis, anno Domini millesimo septingentesimo trigesimo sexto, die vero
mensis Augusti vigesimo.

Promotion de Charles de I'Epée au diaconat.
49 22 sept. 1736,
méme reg.
f° 66, r° et v°
Clericali tonsura initiati, etc...... anno Domini 1736, die verd sabbati Quatuor Temporum septembris vigesima
secunda, per Jac. Ben. Bossuet.

Ad diaconatum.
M. Carolus-Micheel 'Epée subdiaconus parisiensis, pastor parochialis ecclesiee de Feugiis, in nostra dicecesi.

Nomination de Charles de I'Epée au canonicat de Pougy.
52 28 mars 1738,
méme reg.
f° 66, re et v@

Jacobus Benignus Bossuet, permissione divina, Trecensis episcopus, dilecto nostro Magistro Carolo-Micheeli
1'Epée, diacono parisiensi, salutem in Domino! Canonicatum et preebendam collegiatee ecclesiae sancti Nicolai de
Pugiaco (Pougy,—arrondissement d'Arcis-sur-Aube), in nostra dicecesi, quorum, occurente vacatione, collatio,
presentatio et alia queevis dispositio ad nos, ratione nostree dignitatis episcopalis, pleno jure, spectare et pertinere
dignoscuntur, prout spectans et pertinens, liberos nunc et vacantes per puram et simplicem resignationem Magistri
Petri Lorin presbyteri, illorum ultimi et immediati possessoris pacifici, in manibus nostris sponte et libere factam et
per nos admissam, tibi presenti atque sufficienti, capaci et idoneo, contulimus et donavimus, conferimusque et
donamus, ac de illis illorumque juribus et pertinentiis universis providimus et providemus per presentes. Quocirca
Mandamus dilectis nostris canonicis et capitulo preefatee ecclesiee collegiatee de Pugiaco et in eorum recusationem,
P., notario apostolico qui super hoc fuerit requisitus, quatenus te, seu procuratorem tuum, ad hoc legitime
constitutum, nomine tuo et pro te, in possessionem corporalem, realem et actualem dictorum canonicatlis et
preebendee, juriumque et pertinentium eorumdem universorum, ponent et inducant, seu ponat et inducat, stallum in
choro, locum et vocem in capitulo, tibi, vel dicto tuo procuratori, pro te, assignent, seu assignet, adhibitis
solemnitatibus in talibus assuetis, jureque cujuslibet salvo.

Datum Trecis, sub signo vicarii nostri generalis, anno Domini millesimo septingentesimo trigesimo octavo, die vero
mensis Martii vigesima octava, presentibus ibidem Magistro Petro Noel et Daniele Lenoir, presbyterio Trecis
respectivé commorantibus, testibus ad praemissa vocatis et in presenti minuta, cum vicario nostro générali,
subsignatis.

Signé: Lefebvre, vicarius generalis; Lenoir, Noel.

Promotion de Charles de I'Epée a la prétrise.
62 5 avril 1738,
méme reg.
fo 84, v@ et 85, re.
Clericali tonsura initiati, etc...... anno Domino millesimo septingentesimo trigesimo octavo, die vero Sabbati Sancti
quinta mensis Aprilis, per Jac. Ben. Bossuet.

Ad Presbyteratum.
M. Carolus-Micheel 'Epée, diaconus parisiensis, canonicus ecclesiee collegiatee de Pugiaco, in dicecesi Trecensi.